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لطفاً سران قوا دخالت كنند؛
اساسنامه فوتبال
مهم تر از برجام!

فیلم های نوروزی شبکه پنج سیما )2(؛
از » رابین هود«

تا » عکس خانوادگی«

سرعت شیوع كرونا در كشورهای مختلف چگونه است؟
»قرنطینه واقعی« واجب تر 

از نان شب!

سردار »شکارچی« مطرح کرد:
مردم به فضاسازی رسانه های

 بیگانه  توجه نکنند

»شهرام کرمی«
از مدیریت مرکز هنرهای نمایشی

 استعفاء کرد

سیاه نماییِ کرونایی و سیاه نماییِ سیاسی
در امتداد سیاهِ نمایی جناحی!

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

اصول برندسازی در فضای مجازی 
اشتباهات رایج ایجاد هویت در دیجیتال برندینگ

سخنانِ به ظاهر فریبنده
از زبان مسئولان بانکی؛

تعویق اقساط وام ها اما نه برای مردم، 
برای »مردم ترها«! 

»دنیای هوادار« بررسی می  کند؛
حفاظت از امنیت سیستم 
در مکان های عمومی

خیری خبر داد:
جمع آوری پسماندهای بیمارستانی
 به صورت شبانه روزی در کرج
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خبری

 معاون ارتباطات دفتر رئیس جمهوری از 
برگزاری جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا 
به شکل ویدئو کنفرانس با حضور حسن 

روحانی خبر داد.

حساب  در  روزگذشته  معزی«  »علیرضا 

توییتری خود افزود: جلسه ستاد ملی مبارزه 
کرونا روزدوشنبه نیز با حضور همه اعضاء و به 
ریاست رئیس جمهوری؛ در دفتر وی برگزار 

خواهد شد.
اعضای  جلسه  هم،  این  از  پیش  ساعتی 
رئیس  دفتر  معاونین  و  مشاوران  دفتر، 

و  هماهنگی  پیگیری،  برای  جمهور 
با  مقابله  در  ملی  اقدامات  پشتیبانی 
کرونا و اقدامات و پیگیری های اجتماعی 
و  الاسلام  حجت  حضور  در  رسانه ای  و 
رئیس  روحانی  حسن  دکتر  المسلمین 

جمهور برگزار شد.

با حضور رئیس جمهور برگزار شد؛

جلسه ویدئو کنفرانسی ستاد ملی مقابله با کرونا

خبر اول

دفاعی و امنیتی

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح گفت: نیروهای مسلح بر 
اساس تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا و وزارت کشور 
از توان نیروی انتظامی برای قطع زنجیره انتقال ویروس 

کرونا استفاده می کنند.

عمومی  روابط  از  نقل  به  هوادار«  »دنیای  گزارش  به 
ستاد کل نیروهای مسلح، سردار »ابوالفضل شکارچی« 
روزگذشته درباره اقدامات قرارگاه مقابله با کرونا ستادکل 
نیروهای مسلح گفت: در پی فرمان فرمانده کل قوا به 
سرلشکر باقری- رئیس ستادکل نیروهای مسلح بلافاصله 
در روزجمعه جلسه این قرارگاه با عنوان قرارگاه بهداشتی 

درمانی امام رضا)ع( با حضور فرماندهان سازمان نیروهای 
مسلح و رئیس سازمان بسیج، معاونین ستادکل برگزار و 

تصمیمات مهمی گرفته شد.
ستاد  عنوان  تحت  درمان  و  بهداشت  وزرات  افزود:  وی 
ستادکل  از  درخواستهایی  کرونا  ویروس  با  مقابله  ملی 
داشتند. یکی از مسائل کمک به غربالگری جامعه توسط 
درمانگاه های ثابت و سیار است که نیروهای مسلح راه 
اندازی می کنند که از دیروز این امر در دستور کار قرار 
گرفته و شروع شده و قرار شد این غربالگری در یک مدت 

کوتاه از کل جامعه صورت بگیرد.
افزایش  دیگر  مهم  موضوع  داد:  ادامه  شکارچی  سردار 

تخت های بیمارستانی است که تعداد زیادی از تخت های 
بیمارستانی نیروهای مسلح در اختیار بیماران و وزارت 
بهداشت است و قرار شد این تخت ها به دو برابر افزایش 
برای  استراحت گاهی  تخت  حدود ۱۰هزار  و  کند  پیدا 
بیمارانی که مشکوک هستند و باید استراحت کنند، اضافه 

شده است.
سخنگوی ارشد نیروهای مسلح گفت: کمک های آمادی 
و لجستیکی در تولید ماسک و مواد ضدعفونی کننده نیز 
درخواست دیگر وزارت بهداشت بود که تمام سازمان های 
نیروهای مسلح و به خصوص وزارت دفاع ماموریت پیدا کرد 

تا بخش زیادی از این نیازها را تأمین بکند.

سردار »شکارچی« مطرح كرد:

مردم به فضاسازی رسانه های بیگانه توجه نکنند

عکس روز

به سرعت عجیب شیوع در »آمریکا« توجه کنید.
به نحوه حرکت نمودار »ژاپن« نیز توجه کنید.

»سنگاپور« و »هنگ کنگ« را گفته که به خاطر 
قوانین قرنطینه سریع موفق به کنترل شدند.

»ژاپن« را نیز گفته که احتمالاً تست نمی گیرند و 
آمار آن درست نیست!

در »کره جنوبی« گفته که سرعت شیوع کم شده 
ولی یک دفعه در سئول اوج گرفته است. بررسی 

تحلیلی این نمودار آماری یک ضرورت بسیار فوری 
است.

به نظر می رسد اگر استان هایی که کمتر درگیر 
پایین  بیماری  هنوز شیوع  ها  آن  در  و  هستند 
است بتوانند قرنطینه را سریع اعمال کنند، یقیناً 
شیوع بیماری را می توانند متوقف کنند. در غیر 
خواهد  سعودی  ایران  کلی  نمودار  صورت  این 
ماند. استراتژی اصلی دست اندرکاران باید اعمال 

ممنوعیت ورود و خروج به استان های کمتر درگیر 
باشد نه استان های بسیار آلوده. / دکتر سیدحسن 
اینانلو - ارولوژیست و معاون درمان دانشگاه علوم 

پزشکی البرز

همچنین دو بازی دوستانه تیم ملی انگلیس مقابل 
ایتالیا و دانمارک که قرار بود به ترتیب در تاریخ های 

۲۸ و ۳۱مارس برگزار شود، نیز لغو گردید.

سرعت شیوع كرونا در كشورهای مختلف چگونه است؟

»قرنطینه واقعی« واجب تر از نان شب!

نمودار سرعت شیوع بیماری کرونا در کشورهای مختلف

در روزهای سخت و تلخی که مردم جهان و منجمله ایران، با بلای 
فراگیر ویروس کرونا دست به گریبانند، خبر درگذشت جناب آقای 
حاج ابراهیم عبدالرزاقی دوست و  همراه عزیز، تألمی مضاعف را بر دل 
ما و همه دوستانش نشاند. آن مرحوم در طول عمر پربرکتش همواره 
دغدغه ایران عزیز را داشت  و  مسئولانه در فعالیت های سیاسی چه 
در دوران مبارزات پیش از انقلاب و  چه بعد از آن حضوری مؤثر داشت. 
جریان های سیاسی و  شناسنامه دار استان قزوین بالاخص اصلاح طلبان 
هیچگاه نقش مثبت و شجاعانه، صریح و شفاف او را در برهه های مختلف 
فراموش نخواهند کرد. فقدان غم انگیز ایشان را به خانواده محترم و 
فرزندان و همچنین جناب آقای مهدی عبدالرزاقی عضو محترم شورای 
شهر قزوین تسلیت عرض نموده و برای آن مرحوم علو درجات و  برای 

بازماندگانش صبر جزیل از درگاه خداوند منان مسألت دارم.
قدرت الله علیخانی و محمد علیخانی

خانواده محترم عبدالرزاقی 
ابراهیم  حاج  آقای  جناب  درگذشت  خبر 
عبدالرزاقی از چهره های مبارز قبل از انقلاب 
بعداز  متدین  و  متعهد  فعالان سیاسی  از   و 
گردید.  فراوان  تألم  و  تأثر  موجب  انقلاب 
اینجانب این مصیبت بزرگ را خدمت اخوان، 
این فقید سعید  فرزندان و خانوادۀ محترم 
درگاه  از  می کنم.  عرض  تعزیت  و  تسلیت 
خداوند رحمان علو درجات و محشور شدن 
با اولیاء دین به ویژه حضرت سیدالشهدا)ع( 
برای  جمیل  اجر  و  وصبر  مرحوم  آن  برای 

بازماندگان مسألت مي نمایم.
هدایت الله جمالی پور -  استاندار قزوین

انالله و انا الیه راجعون
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3 هنری

خبر روز

هنرهای  اداره  مدیرکل  کرمی-  شهرام 
نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با 
اینستاگرام  انتشار متنی کوتاه در صفحه 
خود با اشاره به پایان مأموریت دو ساله اش 
خود  سمت  از  کشور  تئاتر  مدیریت  در 

استعفاء کرد.

کرمی در صفحه اینستاگرام، متنی کوتاه را با 
مضمون اعلام استعفای خود از مدیریت این 

اداره کل منتشر کرد.
وی در صفحه اینستاگرام خود نوشت: مأموریت 
من در این مرکز به پایان رسید. افتخار من بود 
در این مدت خدمتگزار خانواده خود باشم. 
در این دو سال از هیچ تلاشی برای خدمت 
به تئاتر و این مسئولیت دشوار دریغ نکردم. 
سختی کار زیاد بود و من بابت همه کاستی ها 

پوزش می خواهم. هنرمندان و همکاران در این 
کار با صبوری و گذشت به من کمک کردند. 
امیدوارم جامعه هنرمندان تئاتر که شایسته 
بهترین تکریم و عزت هستند با حضور یک 
فرد مسئول شاهد بهترین اتفاق های این حوزه 

در آینده باشند.

۴ ماه پیش به معاون هنری پایان 
مأموریتم را اطلاع داده بودم

ایرنا،  از  نقل  به  هوادار«  »دنیای  گزارش  به 
حکم  اسفندماه۱۳۹۶  در  که  کرمی  شهرام 
وزارت  نمایشی  هنرهای  اداره  مدیرکلی 
فرهنگ و ارشاد اسلامی را دریافت کرده بود 
و جانشین مهدی شفیعی در این سمت شده 
بود، ضمن تأیید خبر استعفای خود گفت: 
دو  مأموریت  پایان  راستا،  این  در  اول  نکته 

سالۀ من در اداره کل هنرهای نمایشی بود 
و تا آخرین روز اسفندماه۱۳۹۸ در اداره کل 

هنرهای نمایشی خواهم بود.
به  پیش  نخستین بار حدود چهارماه  برای 
آقای دکتر حسینی- معاون محترم هنری 
کرده  اعلام  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر 
بودم که سررسید پایان مأموریتم از سازمان 
اداره  در  تهران  شهرداری  هنری  فرهنگی 
کل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ وارشاد 
اسلامی در اسفندماه۱۳۹۸ خواهد بود و این 
آقای حسینی  به  مکتوب  را شکل  مسأله 

اطلاع داده بودم.

محدودیت های مالی و عدم توان به 
پاسخگویی بر حق هنرمندان

گفت:  استعفایش  دلایل  تشریح  در  کرمی 

حوزه  در  به ویژه  موجود  محدودیت های 
تسویه نشدۀ  و  حق  بر  مطالبه  و  اعتبارات 
هنرمندان یکی از از اصلی ترین دلایل استعفای 

من در کنار پایان مأموریت دو ساله ام بود.
وی ادامه داد: از سوی دیگر احساس می کنم 
همراهی  و  فشرده  کار  سال  دو  از  بعد  که 
برای پاسخگویی به نیازها و مطالبات خانواده 
محترم، شریف و عزیز تئاتر کشور، دیگر توان 
این  با  تمام قد  برای همراهیِ  نیروی لازم  و 
خانواده عزیز را ندارم و بدون هیچ تردیدی 
این حوزه می تواند  نیروی جدید در  حضور 
کارها و چرخ امورات تئاتر کشور را با قدرت 

بیشتری به حرکت درآورد.
این نمایشنامه نویس و کارگردان با تقدیر از 
معاون هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی که 
طی این دو سال از هیچ کمکی برای حوزه تئاتر 

فروگذار نبوده است، از تمامی همکاران خود 
در اداره کل و همچنین خانواده بزرگ تئاتر 
تقدیر و تشکر کرد و نسبت به کوتاهی های 
مالی  محدودیت های  دلیل  به  صورت گرفته 
اداره کل در حوزه رسیدگی به امور هنرمندان 

نیز عذرخواهی کرد.

»شهرام كرمی« از مدیریت مركز هنرهای نمایشی استعفاء كرد

فیلم سینمایی »رابین هود - طغیانگر«
)2018(

کارگردان: نیکلاس وینتر
محصول: انگلیس / ژانر: حادثه ای

با گروهش در جنگل  رابین هود  خلاصه داستان: 
اموال  از  ناگهانی  سرقت هایی  آنها  شده اند.  ساکن 
کلانتر و اطرافیانش انجام می دهند و آنها را به فقرا 
می دهند.  اما این هدف نهایی رابین هود نیست بلکه 
رابین هود می خواهد کلانتر قاتل و ظالم را از میان 
بردارد و  حق و عدالت را برگرداند. کلانتر با دستگیر 
کردن ماریان نامزد رابین و پیشنهاد ازدواج به ماریان 
و سپس تلاش برای به قتل رساندن رابین با او مقابله 
می کند. در این راه گای پسر عموی کلانتر و برخی 
از مردم که توسط کلانتر تهدید یا تطمیع شده اند 
کلانتر را همراهی می کنند. کلانتر حتی یک بار موفق 
می شود رابین را درون چاهی بیندازد و گای هم موفق 
می شود رابین را در مکانی دربسته گیر بیاندازد و آن 

مکان را به آتش بکشد.

فیلم سینمایی »ده دقیقه گذشت«
)2019(

کارگردان: برایا ای
محصول: آمریکا-کانادا / ژانر: حادثه ای

و  مارشال  فرانک،  برادرش  جو،  داستان:  خلاصه 
گریفین قرار است به یک بانک دستبرد بزنند و از 
صندوق امانات بانک، جعبه ای را سرقت کنند که از 
محتویاتش اطلاع ندارند. یک زن کافه دار به نام کلر 
که نامزد فرانک است به آنها کمک می کند. سرقت 
انجام می شود اما به طور ناگهانی در میانه سرقت 
نیروی پلیس به آنها حمله می کند و آنها مجبور به 
فرار می شوند. جعبه در دستان فرانک  است. فرانک 
و جو تصمیم دارند از کشور خارج شوند که ناگهان 
به سر فرانک می خورد و در حالت  ضربه سختی 
می شنود.  تیرها  صدای  فرانک  بیهوشی،  نزدیک 
وقتی به هوش می آید می بیند که برادرش کشته 
می رود  کلر  نزد  فرانک  نیست.  هم  جعبه  و  شده 
و برای نجات دادنش او را با خود همراه می کند. 
به  و  می رود  گروه  دیگر  اعضای  سراغ  به  فرانک 
با آنها درگیر  اینکه جعبه پیش آنها است،  خیال 

می شود و...

فیلم سینمایی »قرار کورکورانه من با زندگی« 
)2017(

کارگردان: مارک روتموند
محصول: آلمان / ژانر: خانوادگی

خلاصه داستان: »سالیا کاهاواته« پسری جوان است 
که علاقه بسیاری به کار هتل داری دارد. او قصد دارد 
پس از پایان دوران تحصیلش به این  کار مشغول شود 
که ناگهان دچار عارضه شدیدی در بینایی اش می شود. 
او ۹۵ درصد از  بینایی خود را از دست می دهد . با این 
حال در مصاحبه های اولیه هتل داری شرکت می کند، 
اما در تمام آنها به خاطر مشکل بینایی اش رد می شود. 
عاقبت تصمیم می گیرد هنگام مصاحبه چیزی درباره 
مشکلش نگوید و قبل از آن با کمک خواهرش تمرین 
می کند که چگونه رفتار کند که مصاحبه کنندگان 
متوجه ضعف بینایی اش نشوند. بدین ترتیب سالیا برای 
دوره کارآموزی پذیرفته می شود. اطرافیانش از جمله 
دوست نزدیکش در محل کار در بخش شستشوی 
ظروف هتل متوجه نقص بینایی وی می شوند، اما هر 
یک به طریقی به او کمک می کنند و اجازه نمی دهند 
مدیران ارشد هتل متوجه موضوع شوند. اما مشکل از 

جایی شروع می شود که...

فیلم سینمایی »عکس خانوادگی«
)2018(

کارگردان:  سیسیلیا رائود
محصول: فرانسه / ژانر:  کمدی-درام

خلاصه داستان: پیِر سال ها قبل از همسرش جدا شده 
است و بچه هایشان مائو و گابریل و الزا هر کدام زندگی 
مستقلی دارند و همگی برای مراسم خاکسپاری پدر 
بزرگ شرکت کرده اند. ولی حال مادر بزرگ هم خوب 
نیست، او ۷۸ سال سن و آلزایمر دارد. خانواده باید برای 
او تصمیم بگیرد که قرار است از این پس چگونه و در 
کجا زندگی کند. پیر موافق است که مادرش را به خانه 
سالمندان ببرند ولی الزا و گابریل مخالفت می کنند و قرار 
می گذارند که از او به طور نوبتی نگهداری کنند. الزا و 
همسرش تام بچه دار نمی شوند و این مشکل بزرگی در 
زندگیشان است. گابریل از همسرش جدا شده و با پسر 
نوجوانش سورل زندگی می کند که راضی به زندگی با 
مادرش نیست و می خواهد نزد پدرش زندگی کند ولی 
گابریل مخالف است . مائو هم که پسر خانواده است 
اعتیاد دارد و می خواهد خودش را درمان کند. نگهداری 
مادر بزرگ برای آنها سخت می شود و بالاخره او را به 

خانه سالمندان می برند ولی...

فیلم های نوروزی شبکه پنج سیما )2(؛

از » رابین هود« تا » عکس خانوادگی«
 از »صدا و سیما« چه خبر؟ 

شبکه پنج سیما برای نوروز 99، 17فیلم سینمایی داستانی و انیمیشن را از آثار سینمای ایران و جهان برای مخاطبان پخش خواهد کرد. 
به گزارش »دنیای هوادار «، فهرست اطلاعات و خلاصه فیلم های نورورزی شبکه پنج سیما به شرح زیر است که در قسمت قبلی به شش فیلم »اکسل«، »آشوب در زندان«، »بازیگر قانون«، »پلیس 

بل ویل«، »خشم« و انیمیشن »اژدها کوچولو« پرداختیم. حال در قسمت دوم و ماقبل پایانیِ این گزارش به دیگر فیلم هایی که در نوروز 99 از شبکه پنج سیما پخش خواهند شد می پردازیم:
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 نگاهِ هوادار
سخنانِ به ظاهر فریبنده
از زبان مسئولان بانکی؛

تعویق اقساط وام ها اما نه برای 
مردم، برای »مردم ترها«! 

کمتر کسی در کشور است که 
نداند سیستم بانکداری چگونه در 
فساد و تبعیض، غوطه ور است و 
هرروز یا هرماه از یک فساد جدید 

در نظام بانکی رونمایی نشود.
و  مناسب  نظارت  نبود 
چنین  بانکداران  گردن کلفتی 
فسادهایی را تشدید می کند و هر 
از گاهی شاهد برگزاری دادگاه ها مدیران برخی بانک های دولتی 
و خصوصی نیز هستیم. در شرایط کنونی بحران کرونا و تشدید 
آسیب های کسب و کار مردم به خصوص اصناف و اقشار ضعیف 
از کلیدواژه کاسبان کرونا در ادبیات رسانه ای ما رونمایی شد اما 
به راستی آیا کاسبان کرونا فقط محتکرین و گرانفروشان مایحتاج 

و ملزومات زندگی شهروندان بودند؟
آیا کاسبان آوازه و سوداگران مقبولیت که از فرصت بحران پیش 
آمده سوءاستفاده کرده و  با توسل به اخبار و وعده های کذب و 
گمراه کننده به دنبال کسب شهرت بودند، کاسبان کرونا محسوب 

می شوند؟
ظاهر فریبنده این سخنان را ببینید:

»رئیس کل بانک مرکزی: صاحبان کسب و کارهایی که به 
تشخیص خود مشمول تعویق اقساط وام هایشان هستند به 
بانکها مراجعه نکنند. مدیران بانک ها در صورت ضرورت مبنی 
بر حضور متقاضی در شعبه، حتماً اطلاع رسانی لازم را انجام 

می دهند.«
به تیتر اخبار این روزها سربزنید که با فونت های درشت از تعویق 
اقساط مردم سخن گفته اما در عمل این حکایت تعویق اقساط 
وام های بانکی به خاطر بحران شیوع کرونا با ماده و تبصره های 
مختلف بقدری تحدید خورد که معلوم نیست به درد چند درصد 

از مردم خواهد خورد.
روانیِ  فضای  این  در  که  بانکدار  آقای  اینکه  آخر  سخن 
سنگین، اذهان مردم را با اخبار کذب و وعده های خالی ات 
تشویش میکنید و  امید واهی در مردم ایجاد میکنید سپس 
اینگونه موضع میگیرید؛ »بانک مرکزی: وام مسکن وخودرو 
مشمول تعویق ۳ماهه بازپرداخت وام ها نیست.« آیا نمیداند 
که بیشتر وام های مردم وام مسکن و وام خرید خودرو و وام 
خرید کالا است؟ مگر مردم عادی کاری جز این با بانک های 

شما که ذخیره ثروتمندان و آقازاده ها هستید، دارند؟
شما که وام های مردم را مشمول تأخیر اقساط نمي دانید به 
جای گُنگ حرف زدن و امیدوارکردن مردم، اعلام کنید که 
متمولین،  نورچشمی ها،  به  که  وام هایی  اقساط  دارید  قصد 
تعویق  به  ۳ماهه  را  داده اید  آقازاده ها  و  لاکچری  مشتریان 
بیاندازید؛ لااقل مردم امیدوار نمی شوند و  اساساً اعتراضی هم 

ندارند چون شما بانکدار هستید!

 Wi-Fi حمیدرضا تیموری- اتصال لپ تاپ شما به
که  است  این  مانند  درست  عمومی،  مکان  یک  در 
کنید. شاید  پرتگاه حرکت  لبۀ  بر  بسته  با چشمان 
فکر کنید که قطع تمام اتصال های موجود می تواند 
راه حل مناسبی باشد اما بدون شک، راه های بهتری 
برای استفاده از اینترنت و حفظ امنیت سیستم نیز 
وجود دارد. ممکن است در حالی که تنها راه ارتباطی 
شما در یک مکان عمومی Wi-Fi است، مجبور شوید 
برای انجام کارهای خود به اینترنت متصل شده و به 
چند سایت مراجعه کنید. در این مقاله، حفظ امنیت 
مکان های  در  اینترنت  به  اتصال  زمان  در  سیستم 

عمومی بررسی شده است.

خطر در کمین است
ممکن است بسیاری از افراد، پس از مطالعۀ مقدمۀ این 
مقاله به این فکر بیفتند که چندین بار در مکان های 
عمومی از اینترنت استفاده کرده و هیچ مشکلی برای 
آن ها به وجود نیامده است. اما باید بدانیم که با پیشرفت 
علم و فناوری در دنیای کامپیوتر، ابزاری که هکرها و 
مجرمان اینترنتی از آن ها برای ورود به سیستم ها و 
خرابکاری در دستگاه های کامپیوتری استفاده می کنند، 
قوی تر شده و استفاده از چنین ابزارهایی، با توجه به 

خودکار شدن عملکردشان، آسان تر نیز شده است.

امروزه یکی از این افراد تنها در چند ثانیه می تواند به 
سیستم شما نفوذ کرده و به اطلاعات شخصی شما دست 
پیدا کند، پس بهتر است با صرف تنها چند دقیقه امنیت 
سیستم خود را بالا برده و از این کار جلوگیری کنید. لازم 
است بدانیم که برای پیشگیری از خطر هایی که امنیت 
دستگاه های کامپیوتری شما را در یک مکان عمومی 
تهدید می کند، لازم نیست یک متخصص کامپیوتر 
یا اینترنت باشید و تنها با استفاده از چند نکته ساده 
در زمانی کوتاه، می توانید خطر مواجه شدن با چنین 

مواردی را به کمترین مقدار ممکن برسانید.

از یک نرم افزار امنیتی مناسب استفاده کنید
استفاده  بایست  می  اقدام شما،  نخستین  بدون شک 
از یک نرم افزار امنیتی باشد. چنین نرم افزار هایی از 
دسترسی افراد ناشناس به اطلاعات شما جلوگیری کرده، 
شما را از وجود ویروس ها یا فایل های آلوده شده به 
ویروس آگاه کرده و بد افزار ها و لینک هایی که ممکن 
است به سیستم آسیب برسانند را پاک می کنند. وجود 
برنامه های ضد ویروس، ضد بد افزار و دیوار آتش بر روی 
هر سیستم کامپیوتری، ضروری است. در سیستم عامل 
ویندوز، برنامه ی دیوار آتش وجود داشته و به صورت 
پیش فرض فعال شده است اما کاربران باید از برنامه های 

ضد ویروس و ضد بد افزار نیز استفاده کنند.

برای اطمینان از فعال بودن دیوار آتش در ویندوز۷، مسیر 
Start –> Control Panel –> Security را دنبال 
کرده و بر روی Windows Firewall کلیک کنید. در 
 Turn Windows Firewall این پنجره بر روی گزینه
 administrator کلیک کرده، کلمه عبور On Or Off
 On را در صورت درخواست وارد کرده و پس از انتخاب

Recommended((، بر روی OK کلیک کنید.
در ویندوز۸، در صفحه Start، عبارت firewall را تایپ 
راست  فهرستی که در سمت  از  را   Settings ،کرده
صفحه ظاهر می شود انتخاب کرده، در سمت چپ بر 
 Turn و سپس بر روی Windows Firewall روی
Windows Firewall On Or Off کلیک کرده و 
 Turn On Windows Firewall بر روی انتها،  در 
for public networks کلیک کنید. همچنین می 
 Block توانید برای بالا رفتن امنیت سیستم، از گزینه
فهرست  این  در   All Incoming Connections

استفاده کنید.
بهتر است قبل از اتصال به اینترنت در مکان های عمومی، 
کاربردی  برنامه های  و  عامل  سیستم  بودن  روز  به  از 

لپ تاپ یا تبلت خود مطمئن شوید.
علاوه بر استفاده از نرم افزارهای امنیتی سیستم عامل 
به روز  و  مناسب  آنتی ویروس  یک  نصب  با  توانید  می 

نگه داشتن آن بر امنیت سیستم خود بیفزایید.

»دنیای هوادار« بررسی می  كند؛

حفاظت از امنیت سیستم در مکان های عمومی 
با چشمان بسته بر لبۀ پرتگاه راه نروید!

فناوری و امنیت

»کُلُّ نفَْسٍ ذائقَِةُ المَْوْتِ ثمَُّ إلِیَْنا ترُْجَعُونَ«
خبر درگذشت حاج ابراهیم عبدالرزاقی، از شخصیت های مبارز قبل از انقلاب و از فعالان سیاسی اصلاح طلب شناخته شده قزوین موجب تأثر و تألم 
فراوان گردید. آن مرحوم همواره محور دوستی و همدلی در میان جریان های اصیل سیاسی در قزوین بود و دل در گرو خدمت صادقانه به مردم داشت. 
این جانب این مصیبت بزرگ را به خانواده محترم عبدالرزاقی، اخوان، فرزندان و همسر محترم ایشان تسلیت عرض می نمایم و از خداوند متعال برای 

آن مرحوم علو درجات و هم نشینی با صالحان و مقربان درگاه الهی را مسألت دارم.
سیده حمیده زرآبادی - نماینده مردم شریف قزوین، البرز و آبیک در مجلس شورای اسلامی

مهدی شهیم

»دنیای هوادار« بررسی می كند؛

اصول برندسازی در فضای مجازی 
اشتباهات رایج ایجاد هویت در دیجیتال برندینگ

دیجیتال برندینگ

   دکتر علی قوامی
محقق، مد رس و مشاور کارآفرینی

و  تحلیل گر بازارسرمایه

ارتحال همکار عزیزمان جناب آقای صمدی 
مسئول امور ایثارگران و خانواده معظم شهدا 
فرماندهی انتطامی استان البرز را که سال ها 
خانواده  و  ایثارگران  به  خدمت  عرصه  در 
معظم شهدا تلاش های خالصانه ای داشتند 
را به همکاران و خانواده آن مرحوم تسلیت 
عرض نموده و برای ایشان مغفرت و آرامش 
و خانواده محترم و همکاران صبر و استقامت 

مسألت می نمایم. 
سرهنگ پاسدار محمدنجاری 
)مدیرعامل تعاونی ایمن افق البرز(
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قبل از بررسی اصول دیجیتال برندینگ باید مشخص کنیم 
که منظور ما از برند چیست؟ برند، معنا و هویت یک نام 
تجاری است و برندسازی یا برندینگ، معنابخشیدن به یک 
نام تجاری است. در واقع، دیجیتال برندینگ مجموعه ای از 
فعالیت  ها در اینترنت و شبکه های مجازی است که به نام 
تجاری شما هویت داده و جایگاه شما را در بازار نسبت به 

رقبا مشخص و متمایز می  کند.

اولین مشکلات دیجیتال برندینگ چیست؟
احتمالاً در برندسازی زیاد شنیده ایم که در »برندسازی« 
باید رنگ سازمانی، شعار سازمانی، هویت بصری یکپارچه 
پایه ای تر در  اما ما قصد داریم یک مرحله  و... داشت. 
برندسازی که معمولا هرگز بیان نمی  شود را بیان کنیم. 
اگر صاحب کسب و کار باشید و تلاش کرده باشید که 
برندسازی را در سازمان خود پیاده کنید معمولا بعد از 

مدتی این فعالیت متوقف یا مدام در حال تغییر است.
به طور مثال، امروز رنگ بندی مشکی و طلایی، رنگ بندی 
محبوب ما است پس رنگ سازمانی خود را مشکی و 
جایی  در  مدتی،  از  پس  اما  می  کنیم  انتخاب  طلایی 
رنگ بندی سبز و آبی به دلمان می  نشیند و رنگ سازمانی 
خود را به سبز و آبی تغییر می  دهیم. یا امروز شعار سازمانی 
خود را انتخاب میکنیم، فردا جمله ای جذاب تر شنیده و 
شعار خود را تغییر می  دهیم. پس اشتباه کجاست؟ این 

تغییرات چه دلیلی دارد؟

اصول پایه در دیجیتال برندینگ
تمام این مشکلات یک منشأ یکسان دارد. بی  هویتی برند 
شما، عامل اصلی این مشکلات است. بی  هویتی برند شما 
باعث شده تا عوامل تشکیل دهنده هویت برند شما در 
فضای مجازی مثل رنگ سازمانی، هویت بصری یکسان 
و... متزلزل باشند. امروزه در برندسازی در فضای مجازی 
تمام اجزای برند سازی بر مبنای هویت نام تجاری تعریف 
می  شوند. هویت سازمان شما می  تواند یک سؤال، یک 
هدف، یک جمله یا هر چیز دیگری باشد. برای درک بهتر 
این موضوع بهتر است چند شرکت که روی این موضوع 

خیلی قوی کار کرده اند را بررسی کنیم.

هویت شرکت داو یک سؤال است، اینکه زیبایی واقعی 
چیست؟ همانطور که مشاهده کردید این شرکت در سری 
ویدئو های تبلیغاتی خود به خوبی روی این موضوع کار 
کرد و دائم این سؤال را در ذهن ما به وجود می  آورد که 

زیبایی واقعی در چیست؟
شرکت مرسدس بنز هویت خود را روی تصویر ذهنی ما 
از این نام تجاری کار کرده است. وقتی می  شنوید کسی 
صاحب خودرویی با برند بنز است، آن فرد را چگونه تصور 
افتاده و  را اشخاص جا  افراد  این  ما  می  کنید؟ معمولا 

ثروت مند تصور می  کنیم.
شرکت بی  ام دابلیو نیز مانند شرکت مرسدس بنز هویت 
خود را روی تصویر ذهنی مردم در رابطه با این نام تجاری کار 
کرده است. اگر به شما بگوییم دوست من صاحب خودرویی 
با نام تجاری بی  ام دابلیو است پیش خود چه فکر می  کنید؟ 

احتمالاً او را فردی جوان و اسپرت متصور می  شوید.
ثبات  به  را  شما  برندینگ،  دیجیتال  در  شما  هویت 
می  رساند. این عامل شما را نسبت به دیگران متمایز 
ساخته و به شما اجازه می  دهد تا گامی استوار در مسیر 

برندسازی بردارید.

اشتباهات رایج ایجاد هویت در دیجیتال برندینگ
1 هویت شما صرفاً یک لوگو، کلمه یا شعار سازمانی 
نیست. هویت شما فراتر از کلمات و تصاویر است. هویت 
شما معنای شما است. هویت شما تصویر ذهنی است که 

در ذهن مخاطب شما به وجود می  آورد.
2 هویت برند شما باید در راستای کار شما باشد. 
هویت های زیبا و جذاب زمانی که مربوط به حرفه 
هیچ  نباشند  شما  اهداف  راستای  در  و  شما 

فایده ای ندارند.
3 هویت شما باید خلاصه و کوتاه، ساده و قابل درک و 
یا  یافتنی برای عموم باشد. هویت های پیچیده  دست 

نشدنی، برند  ها و سازمان  ها را به بی  راهه می  برند.

»کارشناسان چینی با توجه به بازارِ متأثر از 
کرونا مطرح کردند«: 

واردات نفت چین از ایران
قطع نمی شود

دو تن از کارشناسان چینی با اشاره به تأثیر کرونا بر بازارهای 
انرژی جهان اظهار کردند: واردات نفت چین از ایران به دلیل 

شیوع کرونا متوقف نخواهد شد.

روزنامه گلوبال تایمز ارگان حزب حاکم چین روزگذشته از 
قول این تحلیلگران آورده است اگرچه شیوع کرونا در ایران 
جدی است اما این تأثیری بر واردات نفت چین نخواهد داشت 
و شرکت ها و موسسات چینی در ایران کماکان فعال هستند.
»چو شینرونگ« محقق مؤسسه تبادلات گاز و نفت شهر 
شانگهای در شرق چین گفت: اپیدمی کرونا در ایران تأثیر 

چندانی بر خریدهای نفتی چین ندارد.
وی افزود: البته پس از شیوع کرونا در مجموع خرید مؤسسات 
نفتی چین کاهش یافته است و این وضعیت در ماه مارس نیز 
ادامه خواهد یافت زیرا تقاضا برای این فراورده کم شده است.

چین در سال۲۰۱۹ میلادی ۱۰میلیون و ۱۲۰هزار بشکه 
نفت در روز خریداری کرد اما این رقم در ماه های ژانویه 

و فوریه امسال به زیر ۷میلیون بشکه در روز کاهش یافت.
چو گفت: واردات نفت از ایران پس از تحریم های سرسختانه 
آمریکا علیه تهران با مشکل مواجه شده و خریدهای شرکت 

های چینی را تحت تأثیر قرار داده است.
آمارها نشان می دهد که چین در سال گذشته میلادی 

۱۴میلیون و ۷۷۰هزار تن نفت از ایران وارد کرده است.
»وانگ لی نینگ« از بخش تحقیقاتی شرکت ملی نفت چین 
هم گفت: شیوع کرونا در ایران تأثیری بر خریدهای نفتی و 
واردات نفت چین ندارد اما گسترش آن در کشورهای مختلف 

می تواند تأثیراتی داشته باشد.
گلوبال تایمز چین نوشت که بیش از ۹۰درصد از شرکت ها و 
مؤسسات چینی در ایران در تهران هستند و همچنان فعالیت 

هایشان را پیگیری می کنند.

نفت و انرژی

 »رئیس کل بانک مرکزی« خبر داد:
رشد 1.3 درصدی اقتصاد غیر نفتی 

 کشور در 9 ماهه امسال 
رئیس کل بانک مرکزی گفت: رشد اقتصادی غیر نفتی کشور 

در سه فصل سال ۹۸ به ۱.۳ درصد رسید.

عبدالناصر همتی روز گذشته با انتشار یاداشتی در اینستاگرام 
نوشت: در این ایام مباره نفش گیر با ویروس کرونا و لحظاتی 
که همه ابعاد اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی زندگی مردم 
تحت الشعاع آن قرار گرفته است لازم میدانم یک خبر خوب 

از عملکرد اقتصادی کشور در ۹ ماهه سال ۹۸ را ارایه کنم.
رئیس کل بانک مرکزی افزود: عملکرد اقتصادی نشان می 
دهد کشورمان با وجود فشار حداکثری و تحریم های همه 
جانبه، در چارجوب استراتژی رونق تولید که توسط رهبر 
معظم انقلاب برای سال ۹۸ ترسیم شده بود توانسته است 

به نتایج خوبی برسد.
همتی اضافه کرد: گزارش آماری بانک مرکزی حاکی از آن 
است که در فصل سوم سال ۹۸ رشد اقتصادی غیر نفتی 
۳.۳ درصد و رشد اقتصادی با نفت در این فصل ۱.۲ درصد 

بوده است.
و  معدن  و  صنعت  کشاورزی،  های  بخش  داد:  ادامه  وی 
خدمات به ترتیب با ۱.۲ و ۷.۸ درصد رشد مثبت در فصل 

سوم، این رشد را رقم زده اند.
رئیس کل بانک مرکزی اظهار داشت: بنابراین در نتیجه 
عملکرد بخش های مختلف اقتصاد، رشد اقتصادی غیر نفتی 

کل ۹ ماهه معادل ۱.۳ درصد شده است.

بانک و بیمه

به اشتراک گذاشتن را فراموش کنید
نخستین بار که به هر شبکه ای متصل شوید، ویندوز 
از شما می خواهد تا مشخص کنید که با کدام یک از 
شبکه های   ،)Home Network( خانگی  شبکه های 
عمومی  شبکه های  یا   )Work Network( کاری 
)Public Network(، ارتباط برقرار کرده اید. در زمان 
است  بهتر  اینترنت در مکان های عمومی،  از  استفاده 

Public Network را انتخاب کنید.
در این صورت، سیستم عامل شما از شناخته شدن و 
دیگر  توسط  شما  کامپیوتری  دستگاه  مشاهده شدن 
کرده،  جلوگیری  شبکه  همان  به  متصل  کاربران 
نرم افزارهای طراحی شده برای خراب کاری و نفوذ به 
سیستم های کامپیوتری را متوقف کرده، از دسترسی 
به HomeGroup پیشگیری کرده و یافتن سیستم 

)network discovery( را غیرفعال می کند.

استفاده از اتصال غیر خودکار
اگرچه ممکن است کمی وقت گیر و خسته کننده باشد 
اما بهتر است همواره به صورت غیرخودکار به اینترنت 
مکان های عمومی متصل شوید. در مکان های عمومی، 
ها   SSID از  استفاده  با  که  هستند  افرادی  همیشه 
)مخفف Service Set Identifier به معنی شناسایی 
کننده مجموعه خدمات( تلاش می کنند تا با استفاده 
از نام های تجاری مختلف، شما را فریب بدهند. ممکن 
است در یک مکان تجاری بسیار بزرگ قرار داشته باشید 
اما این به آن معنی نیست که می توانید به هر شبکه 
نام هر کافی شاپی در SSID متصل  با  اینترنتی  ی 
شوید. قبل از وارد شدن، بهتر است SSID را با یکی 

از کارمندان محلی که در آن قرار دارید، بررسی کنید.
همۀ ما می دانیم هنگامی که نیاز به اینترنت داریم، 
چه اتفاقی می افتد: استفاده و اتصال به شبکه های باز، 

آسان تر از اتصال به شبکه هایی است که برای متصل 
شدن به آن ها، نیاز به وارد کردن کلمه عبور داریم. اما 
هرگز این کار را انجام ندهید. اگرچه شبکه های دارای 
کلمه عبور به خودی خود از امنیت بیشتری برخوردار 
نیستند اما وجود کلمۀ عبور می تواند نشان دهندۀ این 
باشد که یک شبکه به وسیلۀ یک شرکت تجاری میزبانی 
می شود یا یک روتر )Router( پرُتابل متعلق به یک 

سارق اطلاعات اینترنتی در پشت آن قرار دارد.

حفظ امنیت شبکه های عمومی
در زمان اتصال به اینترنت در مکان های عمومی، از سایت 
های تجارت الکترونیکی و بانکداری استفاده نکنید. اگر 
مجبور بودید که به این گونه سایت ها مراجعه کنید، مطمئن 
شوید که در زمان وارد کردن نام کاربری و کلمۀ عبور، 
هیچ کسی نمی تواند صفحه نمایش یا صفحه کلید شما را 

ببیند. همچنین اطمینان پیدا کنید که سایتی که چنین 
اطلاعاتی را در آن وارد می کنید، داده های شما را رمزگذاری 
می کند. همواره به خاطر داشته باشید که URL هایی که 
نکات امنیتی در آن ها رعایت شده اند، با HTTPS شروع 
می شوند. هنگامی که کار شما در این وب سایت ها تمام شد، 

از سیستم سایت خارج شوید،  )log out(کنید. 
رعایت همین نکته های ساده و به ظاهر کم اهمیت، از 
نفوذ مجرمان اینترنتی به سیستم شما در زمان استفاده از 
شبکه های عمومی، جلوگیری می کند. همواره به خاطر 
داشته باشید که حفظ امنیت سیستم شما در زمان 
اتصال به شبکه های عمومی، اهمیت زیادی دارد. امروزه 
مجرمان اینترنتی و هکرها می توانند تنها در چندثانیه به 
سیستم شما نفوذ کرده و به اطلاعات شخصی شما دست 
پیدا کنند، پس بهتر است با صرف تنها چند دقیقه امنیت 

سیستم خود را بالا برده و از این کار جلوگیری کنید.

برادر بزرگوار و پلیس فداکار و زحمتکش
جناب آقای رمضان پور

درگذشت عموی بزرگوارتان موجب تألم خاطر گردید، ضمن 
عرض تسلیت شریک غمتان هستیم. 

مدیرمسئول و تحریریه روزنامه »دنیای هوادار«

جناب آقای مهندس مجید رمضانی
مدیرعامل محترم شرکت قالب های صنعتی سایپا

درگذشت مادربزرگ بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده و برای آن مرحومه 
آرامش و آمرزش و خانواده محترم صبر و شکیبایی مسألت می نمائیم.

مدیرمسئول و تحریریه روزنامه »دنیای هوادار«
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مجید   سعید ی

همیشه فکر مي کردم فوتبال صرفاً یک پدیده 
اجتماعي است که به دلیل فراگیري تبدیل به 

صنعت شده!
گرچه اداره و مدیریت این صنعت ساز وکار 
خود را دارد و تا به امروز هم چنین بوده، اما 
استعفاي تاج و برگزاري انتخابات، موضوعاتي 
را عیان کرده که اکنون اعتبار جهاني ایران در 
مجامع بین المللي نظیر فیفا را زیر سؤال برده 

است.
اختلاف بین متن فارسي و انگلیسي اساسنامه 
فوتبال که اکنون از سوي فیفا مورد اعتراض 
به  ربطي  نه  که  است  موضوعي  شده  واقع 
دخالت دولت در فدراسیون فوتبال دارد و نه 

به حضور بازنشستگان در انتخابات و...
ایران در تدوین  اعتبار جهاني  اکنون بحث 
اساسنامه مطرح است که مي تواند فعالیت و 

حتي انتخابات گذشته فدراسیون فوتبال را زیر 
سؤال ببرد!
به راستي!

مدیریت فوتبال چقدر باید افتضاح به بار بیاورد 
که دستگاه هاي نظارتي، ورود جدي نمایند؟  
فینال جام حذفي که آبروي مدیریت کشور را 
زیر سؤال برد کافي نبود؟ مسأله قراردادهاي 
خارجي که همواره فوتبال ما محکوم مي شود، 

چطور؟
آیا مسئولان ورزش، دولت، مجلس و حتي 
قوه قضائیه مي دانند وقتي صحبت از اختلاف 

متن فارسي و انگلیسي مي شود یعني چه؟
 به اینکه متأثر از اختلاف متون در ادوار گذشته 
چه تخلفاتي در فوتبال کشور صورت گرفته 

کاري ندارم.
بین المللي  مجمع  یک  ایراد  و  تذکر  مهم 
دیگر جاي  که  است  فوتبال  اساسنامه  به 
دخالت  باید  قوا  سران  و  نیست  مماشات 
کنند. چون امروز بحث اعتبار ایران در دنیا 
مطرح است. اعتبار نوشتن یک اساسنامه 
به زبان انگلیسي که به نظر از برجام هم 

مهم تر است!
اعتبار  تا  باید سران قوا دخالت کنند  امروز 
به  بین المللي  مجامع  در  ایران  بین المللي 

دلیل ناداني یک عده سودجو و فرصت طلب 
آویزان شده اند،  فوتبال  به  است  که سال ها 
به عنوان  امروز  نگیرد که  قرار  تحت الشعاع 
جانباز جنگ تحمیلي که به دلیل دورزدن 
در  بازنشستگان  کارگیري  به  عدم  قانون 
و  بگذارند  روزگار  هاوایي  نظیر  سواحلي 
همفکرانش در ایران با بهانه هاي واهي بسترسازِ 

تداوم فساد در فوتبال شوند.
به  ظریف  و  سلطاني فر  یا  روحاني  آقای 
یا  و  رئیسي  آقاي  مجریه،  قوه  نمایندگي 
منتظري و درویشان به نمایندگي قوه قضائیه 
و آقاي قاضي زاده هاشمي، داود محمدي و 
عادل آذر به نمایندگي قوه مقننه، فوري باید به 
مسأله اساسنامه فوتبال و رخدادهاي یک دهه 
اخیر فوتبال ورود کنند و حتي کمیته انتقالي 
و مسببان تدوین اساسنامه را مؤاخذه کنند 
و مشروعیت و یا عدم مشروعیت کفاشیان و 
تاج در ریاست فوتبال را نیز به مردم شریف و 

فوتبال دوست ایران توضیح دهند!
شوخي بردار نیست! همین اساسنامه اي که 
متن انگلیسي و فارسي آن مورد ایراد است، 
حتي مصوبه هیئت وزیران را در همه سال هاي 
اخیر نداشته! آیا مي دانید معناي این حرف در 
مقایسه با همه اقداماتي که فدراسیون فوتبال از 

زمان حضور کفاشیان و سپس تاج انجام داده 
یعني چه!؟

از  ویروسش  که  برسد  فوتبال  دادِ  به  خدا 

کشور  مدیریت  جامعه  براي  کرونا  ویروس 
کشنده تر شده و نیازمند ایزوله است. نه با 

ماسک و دستکش بلکه پاکسازي کامل...

لطفاً سران قوا دخالت كنند؛

اساسنامه فوتبال مهم تر از برجام!
قلندر

سوژه روز

سرپرست باشگاه استقلال بعد از شایعات زیادی که وجود 
داشت از سمت خود در این باشگاه استعفاء کرد.

علی فتح الله زاده که هنوز چندهفته ای از شروع کارش 
روزگذشته  نمی گذرد،  استقلال  سرپرست  عنوان  به 
نامه ای به وزارت ورزش و جوانان از سمت  با ارسال 
سرپرست مدیرعاملی  و هیئت مدیره باشگاه استقلال 

استعفاء کرد.
فتح الله زاده هشتم اسفندماه و بعد از جلسه با هیئت مدیره 
باشگاه استقلال با اتفاق نظر اعضاء به عنوان سرپرست 

باشگاه انتخاب شد هرچند که هنوز حکم رسمی او از سوی 
وزارت ورزش و جوانان امضاء نشده بود.

با این حال فتح الله زاده کمتر از سه هفته بعد از فعالیت به 
عنوان سرپرست باشگاه استقلال اعطای کار در این باشگاه 
را به لقایش بخشید و  با ارسال نامه ای رسمی به وزارت 

ورزش و جوانان از سمت خود استعفاء کرد.
هرچند هنوز دلیل اصلی استعفای فتح الله زاده مشخص 
نشده است اما به نظر مشکلات مالی باشگاه اصلی ترین 
دلیل آن باشد چراکه او در شرایطی کار را تحویل گرفت 
که سررسید پرداخت بازیکنان و مربی های خارجی سابق 

این باشگاه رسیده بود و به نظر او شرایط را برای ادامه کار 
مهیا نمی دید.

فتح الله زاده چندروزی به دلیل ابتلاء به آنفلوانزای شدید در 
باشگاه استقلال حاضر نشد اما امروز و با بهبودی شرایطش 
در تصمیمی که از قبل پیش بینی شده بود ترجیح داد از 

سمت خود استعفاء کند.
در این بین باید منتظر واکنش رسمی اعضای هیئت 
مدیره استقلال و البته وزارت ورزش و جوانان باقی ماند 
تا مشخص شود آیا با استعفای این مدیر باسابقه موافقت 

می شود یا نه.

فتح الله زاده از سمت خود استعفاء كرد

جهان فوتبال

پزشکی  تیم  توصیه  به  و  احتیاط  برای  مارادونا  دیگو 
خیمناسیا در قرنطینه خانگی قرار گرفته است.

دیگو مارادونا روزگذشته در صفحه اینستاگرام خود با مردم 
ایتالیا که به خاطر شیوع کرونا در قرنطینه عمومی هستند، 
به ابراز همدردی پرداخت و همچنین به مردم آرژانتین 
توصیه کرد که اقدامات ایمنی را جدی بگیرند و دست از 

شوخی با کرونا بردارند.
در واقع هرچند کرونا هنوز در آرژانتین شیوع گسترده 

مارادونا  که  پزشکی خیمناسیا  تیم  ولی  نکرده  پیدا 
مارادونا  به  روزگذشته  از  دارد،  برعهده  را  هدایتش 
تا به صورت موقت در قرنطینه خانگی  توصیه کرد 

قرار بگیرد.
به  رابطه  این  در  خیمناسیا  پزشک  تونسی  فلاویو 
خبرنگاران گفت: »برای مارادونا اقدامات احتیاطی را در 
پیش گرفته ایم. او در یک آپارتمان موقتا قرنطینه شده 
است. ما به عنوان پزشک مسئولیت بزرگی را برعهده 
داریم و همه می دانیم که کرونا بیشتر چه قشر سنی را 

هدف قرار می دهد و به همین دلیل نمی خواهیم هیچ 
خطری مارادونا را تهدید کند. به شخصه امیدوارم همه 
بتوانیم از این اپیدمی به سلامت گذر کنیم. راهنمایی 
یک ملت تنها در ۱۵دقیقه امکان پذیر نیست و همه باید 

این خطر را جدی بگیرند.«
کوپا  در  بازی خود  اولین  در   بامدادگذشته  خیمناسیا 
بدون گل  به تساوی  بانفیلد  برابر  آرژانتین  سوپرلیگای 
دست یافت. تیم مارادونا برای فرار از سقوط باید در این 

جام نتایج بهتری کسب کند.

از ترس ابتلا به »كرونا«؛

مارادونا در قرنطینه خانگی!



یکشنبه  25 اسفند 98 -  شماره  449

روزنامه

7 شهری

اخبار

خودرویی که آتش نشانی تهران 
برای مقابله با کرونا ساخت

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران درپی 
نگرانی ها از شیوع کرونا در شهر تهران و در راستای ضدعفونی 
معابر و فضاهای عمومی شهر، خودرویی ویژه را طراحی و تجهیز 

کرد که مشابه آن در کشور و منطقه وجود ندارد.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از ایسنا، سیدجلال ملکی- 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
نشانی  آتش  سازمان  پیش  ۱۰روز  حدود  از  افزود:  تهران 
تهران به طور مستقیم وارد اقدامات مقابله ای با کروناویروس 
در سطح شهر شده است و در این راستا با حضور آتش نشانان 

اقدام به ضدعفونی کردن معابر و فضاهای عمومی کرد.
برای  نیاز آتش نشانی به خودرویی سنگین  به  اشاره  با  وی 
ضدعفونی سریع معابر و فضاهای عمومی گفت: با توجه به 
گستردگی شهر تهران و نیازی که برای ضدعفونی کردن روزانه 
شهر تهران وجود دارد، عوامل فنی خودرویی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری تهران اقدام به طراحی خودرویی 

منحصر به فرد کردند که خاص ضدعفونی کردن معابر باشد.
ملکی با بیان اینکه این خودرو پس از چندین روز تحقیق و اجرا 
بالاخره روز گذشته به مرحله فعالیت رسید، گفت: دستگاهی به 
طول پنج متر با مخزن ۲۰۰۰لیتری در قسمت عقب جرثقیل 
آتش نشانی قرار گرفته و با استفاده از پمپ ها و موتورهای تقویت 
کننده، امکان پاشیدن مواد ضدعفونی کننده  تا فاصله ۱۰متر از 

هر سمت خودرو و ارتفاع چهارمتر را داراست.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران با بیان اینکه این خودرو قابلیت تنظیم میزان خروجی 
مایعات از هر سمت را دارد، گفت: فعالیت این خودرو برابر 
با فعالیت ۶۰آتش نشان است و در معابر عریض کاربرد دارد. 
به طوری که خروجی آن بین ۶۰ تا ۱۲۰لیتر متغیر است و 
می تواند مسافتی مانند میدان انقلاب تا خیابان آزادی را در 

عرض ۲۰دقیقه ضدعفونی کند.
ملکی با بیان اینکه در حال حاضر تنها یک دستگاه از این 
خودرو در کشور فعال است، گفت: گروهی از مهندسان فنی 
خودرویی سازمان آتش نشانی تهران در حال تجهیز چند 
این  هفته  پایان  تا  که  امیدوارم  و  هستند  دیگر  خودروی 

خودروها نیز وارد چرخه صدعفونی معابر در تهران شوند.
مخازن  از  استفاده  با  نیز  آتش نشانان  همزمان  افزود:  وی 
۳۰لیتری و دستگاه های مه پاش دستی اقدام به ضدعفونی 

روزانه معابر در پایتخت می کنند.

مراکز معاینه فنی تعطیل نمی شود
مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای شهر تهران با اشاره 
به اینکه وزارت کشور سیاست گذار اصلی درخصوص تعطیلی 
مراکز معاینه فنی به دلیل شیوع کرونا است،  گفت: روزگذشته 
طی نامه ای که از سوی اتحادیه سازمان حمل و نقل همگانی 

کشور اعلام شد مراکز معاینه فنی سبک باید دایر باشند.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از فارس، حسین مقدم در 
مورد گلایه مندی برخی اعضای شورای شهر تهران مبنی 
بر تعطیل نشدن مراکز معاینه فنی به دلیل بروز کرونا در 
پایتخت، گفت: شهرداری نمی تواند برنامه ای برای تعطیلی 
مراکز معاینه فنی اعلام کند؛ این مسأله باید توسط وزارت 

کشور تعیین تکلیف شود. 
امور  اتحادیه و مدیریت  افزود: روز گذشته مدیرعامل  وی 
اجرایی معاینه فنی خودروهای کشور طی نامه ای آنی به 
الزامات  کامل  رعایت  اعلام کرد ضمن  فنی  معاینه  مراکز 
بهداشتی در مراکز معاینه فنی به لحاظ اهمیت ایمنی وسایل 
سواری با هدف پیشگیری از حوادث و سوانح رانندگی به ویژه 
در ایام نوروز، همه مراکز معاینه فنی سبک کشور با رعایت 
موارد بهداشتی همچون گذشته فعال خواهد بود و وسایل 

نقلیه سواری ملزم به داشتن گواهی معاینه فنی هستند. 

بعد از بحران به وجود آمده سعی کرده ایم با توجه 
به اینکه حساسیت های زیادی روی پسماندهای 
روزهای  و  ساعات  دارد  وجود  کرونایی  بیماران 
مراجعه به بیمارستانها را افزایش دهیم تا نگرانی از 

بابت انباشت زباله های عفونی وجود نداشته باشد.

به  اشاره  با  خیری  احمد  هوادار،  دنیای  گزارش  به 
اقدامات سازمان مدیریت پسماند بعد از بحران کرونا 
گفت: ما شاهد تعاملات خوبی بین سازمان مدیریت 
در  ناظر  عنوان  به  پزشکی  علوم  دانشگاه  پسماند، 
بیمارستان ها  همچنین  و  پسماندها  جمع آوری 
هستیم و تلاش کرده ایم با افزایش ناوگان حمل و 
نقل پسماندها و زمان مراجعه به بیمارستان ها به 

بهداشتی تر شدن محیط  آنها کمک کنیم.
۵دستگاه  با  من  همکاران  اکنون  هم  افزود:  وی 
پسماندهای  جمع آوری  مخصوص  ماشین آلات 
بیمارستانی که مشخصاً سه دستگاه آن اختصاص به 
جمع آوری پسماندهای عفونی دارد بصورت شبانه 

روزی در تلاش هستند که زباله ای بر زمین نماند. 
رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج در 

با  ایم  کرده  سعی  کرونا  بحران  از  بعد  گفت:  ادامه 
توجه به اینکه حساسیت های زیادی روی پسماندهای 
بیماران کرونایی وجود دارد ساعات و روزهای مراجعه 
به بیمارستانها را افزایش دهیم تا نگرانی از بابت انباشت 

زباله های عفونی وجود نداشته باشد.
به  خیری گفت: همه پسماندهای جمع آوری شده 
حلقه دره منتقل و در آنجا در لندفیل های مخصوص 

عفونی به صورت بهداشتی دفع می شوند. 
وی با بیان اینکه همکاران من در بخش جمع آوری 
پسماندهای از سربازان بهداشت و سلامت در خط مقدم 
مبارزه با کرونا ویروس هستند که خطرات زیادی آنها را 
تهدید می کند، یادآور شد: از شهروندان عزیز خواهش 
می کنیم به جهت حفظ سلامتی خود و پاکبانان عزیز 
از ریختن زباله های خود همچون دستکش ها به روی 
زمین خودداری کنند و تا مساعدشدن شرایط حتما در 

خانه های خود باقی بمانند.

خیری خبر داد:

جمع آوری پسماندهای بیمارستانی به صورت شبانه روزی در كرج

رضا تواضعی

بی گمان همگان متفق القول بر این باور رسیده اند 
که رسانه های دشمن حتی در این شرایط سخت و 
بی مانند دست و پنجه نرم کردن تمام عیار ملت و 
حاکمیت ملی با بلای کرونا هم دست از عناد و خباثت 
و سیاه نمایی و جنگ رسانه ای شان علیه دولت ملت 
ایرانی برنداشته اند و کماکان در بر همان پاشنه می 
چرخد که می چرخید و این ناکسان در این هنگامه 
خطیر که نه فقط ایران که جهان هم در حال نبرد 
با یک بلای عالمگیر است، نشان دادند تا چه میزان 
نسبت به این ملک و ملت عنود و خائن هستند و 
دشمنی شان تا کجا که ریشه ندوانده است. اما به هر 
روی از این حرامیان رسانه ای که سال ها است نانشان 
را در خون ملت ایران می زنند و بابت پرواز کرکس 
وارشان روی اجساد ایرانیان مزد از دشمنان جهانی و 
منطقه ای ایران زمین و ملتش مطالبه می کردند و می 
کنند چندان انتظاری نبود که مراتب شرافت و معرفت 
را به پا دارند و اقامه کنند و برعکس آنچه می کنند در 
امتداد همان ذات پلید و رفتار خبیثشان  بوده و هست 
اما از برخی از دوستان و آن هایی که مدعی دلسوزی و 

دلداری این مردم هستند انتظار دیگری داریم.
این  دولتمردان  و  دولت  امروز  که  است  واضح  پر 
نام  در  بندی های سیاسی  از جناح  فارغ  مملکت 
حاکمیت ایران شناخته می شوند و آنچه می کنند 
و آنچه درباره شان می گوییم جملگی پای حاکمیت 
ملی شناخته می شود. نمی شود از یک سو نالان از 
سیاه نمایی رسانه های دشمن باشیم که سعی در 

تحقیر ملی و عملکرد حاکمیت ملی دارند و به دنبال 
ایجاد شکاف بین دولت و ملت در این زمانه بلاخیز 
هستند و از سوی دیگر خودمان بدترین هجمه ها را 
به دولت برخاسته از رای مردم روا داریم که امروز 
در حال خدمت به ملت و کشور است. نمی شود از 
یک سو در مقابله با هجمه های رسانه ای ناکسان و 
نااهلان و حرامیان رسانه ای دست اندرکار جنگ نرم 
دشمن  بگوییم که اقدامات و کارهایی که در مقابله 
با کرونا در کشور شده چیزی کم از کشورهای مدعی 
توسعه یافتگی نداشته  )که الحق هم نداشته( و از 
سوی دیگر دولتی که خودش مجری چنین اقداماتی 
هست را زیر آتشبار انتقاداتی بگیریم که برخی در 
است.  انصافی محض«  »بی  توصیف  ترین  مودبانه 
توجه داشته باشیم اینجا قصد نداریم از دولت روحانی 
و تمام کارنامه اش دفاع کنیم که خود بارها چه در 
اینجا و چه در جاهای دیگر انتقادات تند و تیز خود 
را در باب مسئل مختلف داخلی و خارجی در باب 
آن گفته ایم و مدعی هم نیستیم که رزومه و بیلان 
رفتاری دولت در کسر قابل توجهی از مسائل قابل 
دفاع است. ابدا منظور ما این نیست بلکه آنچه منظور 

نظر ماست این است که این دوگانگی جدا کردن 
حاکمیت از دولت در باب اقداماتی که برای پدافند 
کرونا انجام شده اصلا شدنی نیست و کسی نمی تواند 
هم کارهایی که برای مهار کرونا در کشور انجام شده 
را حیرت انگیز و عالی بنامد و هم دولت را زیر ضرب 
ببرد که چرا کاری نکرده است و خلاصه رطب و یابس 

ببافد تا به مقاصد جناحی اش برسد.
این رفتار برخی از مدعی اصول گرایی که در این چند 
روزه دیده شده مصداق بارز رفتار ناجوانمردانه در مقابل 
دولت است حتی اگر دولتی باشد که به آن در مسائل 
دیگر انتقاد داشتیم و داریم و قطعا غبار این گرد و 
خاک در چشم همه ما خواهد رفت که دل در گرو 
حفظ و حراست از حاکمیت ملی داریم؛ چرا که یقین 
بدانید در این وانفسای کرونا، کوبیدن دولت و انتقادات 
بیجا از دولت مستقر، عینا همان زدن حاکمیت است 
کوبیدن  برای  دشمن  به  دادن  گل  پاس  مصداق  و 
حاکمیت ملی و حتما در امتداد پروژه سیاه نمایی 
دشمن برای مایوس کردن ایرانیان از حاکمیت و حتی 

خودشان. امروز وقت عقده گشایی سیاسی نیست..

سیاه نماییِ کرونایی و سیاه نماییِ سیاسی
در امتداد سیاهِ نمایی جناحی!

یادداشت اختصاصی
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درس و انجام تکالیف مدرسه و دانشگاهی را فراموش 
نکنید

با تعطیلی مدارس و دانشگاه ها در سراسر کشور میلیون ها دانش 
آموز و دانشجو حداقل یک ماه از درس هایشان فاصله می گیرند. 
زمانی که در خانه هستید اگر معلم باشید می توانید با ضبط 
دانش آموزان  تا  کنید  کمک  خودتان  از  آموزشی  ویدئوهای 
بخاطر تعطیلات طولانی مدت از نظر آموزشی آسیب نبینند و 
ویدئوهای آموزشی را در کانال ها و صفحات مرتبط منتشر کنید. 
اساتید دانشگاه یا دانشجویان هم می توانند به همین شکل به 

کمک شاگردان و همکلاسی های خود برسند.

لذت و هیجان فراوان بازی های آنلاین را امتحان کنید
بازی های آنلاین برای بسیاری از جوانان و نوجوانان به بخشی 
از زندگی روزمره تبدیل شده است. با کمک بازی های آنلاین 
می توانید به همراه دوستان یا خانواده به صورت دو نفره یا چند 
نفره با هم آنلاین بازی کنید. در انتخاب بازی هم با گزینه های 
بسیار زیادی رو به رو هستید، از شطرنج و مارپله آنلاین تا بازی های 
استراتژیکی را می توانید برای سرگرمی انتخاب کنید و ساعت ها 
با دوستان تان بازی کنید یا از طریق همین بازی های آنلاین با 

کاربرانی در نقاط دیگر دنیا بازی کنید و با یکدیگر آشنا شوید.

در روزهای »قرنطینه« چگونه خود را
در خانه سرگرم كنیم؟ )2(

پیشگیری و مقابله با کرونا

 تمامی پروازهای امارات به مبدا و مقصد لبنان، ترکیه، 
عراق و سوریه لغو شد

  دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا درپی گسترش 
شروع ویروس کرونا در این کشور، روز یکشنبه )25 اسفند( 

را روز ملی دعا اعلام کرد
  وزارت بهداشت سوریه: تاکنون موردی از ابتلا به کرونا 

ثبت نشده است
حوزه  در  ترددها  کنترل   تشدید  خواستار  مکرون    

شنگن شد
 همسایگان آلمان )دانمارک، لهستان، سوئیس و جمهوری 
چک( از ترس کرونا مرزهایشان را به روی این کشور بستند

برای  هم  اتمی  انرژی  المللی  بین  آژانس  کارکنان   
پیشگیری از کرونا به »دورکاری« روی آوردند

ادارات  و  فروشگاهها  کار  ساعت  تهران:  استاندار   
پایتخت تغییر نمی کند

 شهردار کاشمر: 300 هزار لیتر محلول ضدعفونی در 
شهر کاشمر پاشیده شده است

 معاون پارلمانی رئیس جمهور:  روحانی شخصا مسایل 
مربوط به مدیریت بحران کرونا را پیگیری می کند

 فرمانده نیروی دریایی سپاه: سه بیمارستان صحرایی 
در رشت، بندرعباس و برازجان راه اندازی شد

  هلال بیش از 2 هزار عدد ماسک رایگان در سقز 
توزیع کرد

 تست کرونای فرماندار اسلامشهر مثبت اعلام شد
 استاندار قم: مردم در طرح بسیج ملی مبارزه با کرونا 

مشارکت کنند

کرونا د ر جهان واکنش مسئولان د اخلی چیست؟

ابتلا ویروس با بیشترین نرخ شیوع و  پنج استان 
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